EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2025
PREGÃO Nº 018/2025

Contrato Nº 150/2025. 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde América Dourada -BA. 
Contratado: COLUMBIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº
07.975.753/0001-61.
Valor Global: R$ 141.800,00 (cento e quarenta e um mil e oitocentos reais).
Objeto: O presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE VEÍCULO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
AMÉRICA DOURADA – BA, conforme especificações e quantitativos anexos do Edital.
Assinatura.